



CONSILIUL JUDEȚEAN DOLJ

H O T Ă R Ă R E

privind trecerea din domeniul public al U.A.T. Județul Dolj în domeniul privat al U.A.T. Județul Dolj a 402 containere de tip clopot de 1,1 mc, în valoare de 1.196.352,00 lei, aferente proiectului „Sistem de management integrat al deșeurilor în județul Dolj”

Consiliul Județean Dolj, întrunit în ședința ordinară,

având în vedere Referatul de aprobare nr. 10427/2026 al Direcției Afaceri Europene, Dezvoltare Regională și Proiecte cu Finanțare Internațională prin care se propune trecerea din domeniul public al U.A.T. Județul Dolj în domeniul privat al U.A.T. Județul Dolj a 402 containere de tip clopot de 1,1 mc, în valoare de 1.196.352,00 lei, aferente proiectului „Sistem de management integrat al deșeurilor în județul Dolj”, Raportul de specialitate al Direcției Juridice, Administrație Locală, Secretariat - Compartimentul Juridic, Administrație Locală nr. 10459/23.06.2026, precum și avizul comisiilor de specialitate;

ținând seama de:

- adresa Iridex Group Salubrizare SRL nr. 12405/18.11.2025;
- Procesul verbal privind inventarierea bunurilor care aparțin domeniul public al județului Dolj, în anul 2025 nr. 3911/09.03.2026;
- Hotărârea Consiliului Județean nr. 64/26.03.2020 prin care au fost declarate de interes public județean unele bunuri imobile și mobile dobândite în cadrul proiectului „Sistem de management integrat al deșeurilor în județul Dolj”, cod SMIS 18378;
- contractul nr. 124/23.12.2013 având ca obiect „Furnizare echipamente colectare deșeuri (compostoare individuale și containere tip clopot)”.

în baza art. 1 și art. 2 din Ordonanța Guvernului nr. 112/2000 pentru reglementarea procesului de scoatere din funcțiune, casare și valorificare a activelor corporale care alcătuiesc domeniul public al statului și al unităților administrativ-teritoriale, cu modificările și completările ulterioare și art. 361 alin. (2) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

în temeiul art. 173 alin. (1) lit. f), art. 182 și art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ș T E:

Art. 1 Se aprobă trecerea din domeniul public al U.A.T. Județul Dolj în domeniul privat al U.A.T. Județul Dolj, în vederea scoaterii din funcțiune și casării, a 402 containere de tip clopot de 1,1 mc, în valoare de 1.196.352,00 lei, aferente proiectului „Sistem de management integrat al deșeurilor în județul Dolj”, identificate în anexa la prezenta hotărâre.

Art. 2 Anexa nr. 1 la Hotărârea Consiliului Județean Dolj nr. 64/2020 se modifică în mod corespunzător.

Art. 3 Prezenta hotărâre va fi comunicată Direcției Economice din cadrul Consiliului Județean Dolj, Asociației de Dezvoltare Intercomunitară de Gestionare a Deșeurilor ECODOLJ, Iridex Group Salubrizare SRL în vederea aducerii la îndeplinire.

Nr. _____

Adoptată la data de _____ 2026

PREȘEDINTE,

DORIN-COSMIN VASILE

**CONTRASEMNEAZĂ,
SECRETAR GENERAL
AL JUDEȚULUI**

CRISTIAN-MARIAN ȘOVĂILĂ

CONSILIUL JUDETEAN DOLJ
DIRECȚIA AFACERI EUROPENE,
DEZVOLTARE REGIONALĂ, PROIECTE
CU FINANTARE INTERNATIONALA

Nr. 10427/23.06.2026

Unitatea pentru Implementarea Proiectului

Se aproba,

PRESEDINTE,
DORIN VASILE COSMIN

REFERAT DE APROBARE

a proiectului de hotarare privind trecerea din domeniul public al UAT Judetul Dolj in domeniul privat al UAT Judetul Dolj a 402 containere de tip clopot de 1,1 mc, in valoare de 1.196.352,00 lei realizate in cadrul proiectului “Sistem de management integrat al deseurilor in judetul Dolj”.

Prin Hotararea Consiliului Judetean nr. 64/26.03.2020 au fost declarate de interes public judetean unele bunuri imobile si mobile dobandite in cadrul proiectului „Sistem de management integrat al deseurilor în județul Dolj”, cod SMIS 18378, continuat in cadrul proiectului „Fazarea proiectului Sistem de management integrat al deseurilor în județul Dolj”, cod SMIS 2014+ 102122 si au fost inscrise in inventarul bunurilor din domeniul public al judetului Dolj.

In cadrul acestui proiect a fost incheiat contractul **nr. 124/23.12.2013 ”Furnizare echipamente colectare deseuri (compostoare individuale si containere tip clopot)”**. Obiectul contractului l-a constituit livrarea, instalarea si punerea în functiune a urmatoarelor echipamente de colectare deseuri (compostoare individuale și containere tip clopot), respectiv:

- 102.985 bucăți compostoare individuale
- 3.647 bucăți containere tip clopot capacitate 1,1 metri cubi, astfel:

Pentru deseuri hârtie/carton culoare albastră - 1.216 buc

Pentru deseuri plastic metal culoare galbenă - 1.215 buc

Pentru deseuri de sticlă culoare verde - 1.216 buc

- 226 bucăți containere tip clopot/igloo capacitate 3 metri cubi

- 33 bucăți containere metalice de 1,1m³ pentru colectarea deseurilor biodegradabile.

Prețul convenit pentru îndeplinirea contractului, respectiv prețul produselor livrate și al serviciilor accesorii prestate, plătit furnizorului de către achizitor conform graficului de plăți a fost de **26.735.900 lei**, la care se adaugă T.V.A. în valoare de **6.416.616 lei**.

Valoarea declarată a obiectivului de investiții, conform contractului de lucrări si situatiilor de lucrari a fost de **26.735.900 lei fara TVA**, detaliata pe categorii in Anexa nr. 1 la Hotararea Consiliului Judetean nr. 64/2020.

Prin Hotararea Consiliului Judetean Dolj nr. 64/2020 au fost declarate de interes public judetean bunurilor mobile achizitionate prin contractul nr. 124/23.12.2013 "Furnizare echipamente colectare deseuri (compostoare individuale si containere tip clopot) ".

Prin proiect, s-a prevăzut ca echipamentele destinate colectării selective (containerele tip clopot) să fie predate operatorului județean de colectare și transport deșeuri ca bunuri de retur Iridex Salubrizare.

Cele 3906 containere au fost predate operatorului de salubritate, respectiv Iridex Group Salubrizare, prin procesele verbale de predare-primire incheiate in perioada 06-08.2018, conform Anexei si a contractului nr.370/2023 „Delegarea prin concesiune a gestiunii unor activitati componente ale serviciului de salubritate, respectiv colectarea si transportul deseurilor municipale si a altor fluxuri de deseuri in judetul Dolj si operarea statiei de sortare si transfer Goicea”

Prin adresa 12405/18.11.2025 Iridex Group Salubrizare a solicitat scoaterea din functiune si valorificarea unui numar de 402 bucati containere de tip clopot de 1,1 mc, foarte grav deteriorate, in valoare totala de 1.196.352,00 lei (402 buc x 2976,00 lei/buc).

Comisia de inventariere constituita in baza Dispozitiei nr. 364/19.09.2025 privind organizarea si efectuarea inventarierii in anul 2025, prin procesul-verbal nr.3911/09.03.2026, a constatat deprecierea fizica a acestor bunuri si a propus casarea lor, dar numai dupa trecerea acestora din domeniul public in domeniul privat al judetului Dolj, prin hotarare a Consiliului Judetean Dolj.

In consecinta, propunem trecerea celor 402 containere tip clopot in valoare de 1.196.352,00 lei din domeniul public al UAT Judetul Dolj in domeniul privat al UAT Judetul Dolj.

Anexam alaturat proiectul de hotarare.

**DIRECTOR EXECUTIV,
Daniela Băluță**

Întocmit
Viviana Marica

RAPORT DE SPECIALITATE

asupra proiectului de hotărâre privind trecerea din domeniul public al U.A.T. Județul Dolj în domeniul privat al U.A.T. Județul Dolj a 402 containere de tip clopot de 1,1 mc, în valoare de 1.196.352,00 lei, aferente proiectului „Sistem de management integrat al deșeurilor în județul Dolj”

În conformitate cu prevederile art. 182 alin. (4) coroborate cu ale art. 136 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, Direcția Juridică – Compartimentul Juridic, Administrație Locală în calitate sa de compartiment de resort în cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Dolj, a analizat proiectul de hotărâre privind trecerea din domeniul public al U.A.T. Județul Dolj în domeniul privat al U.A.T. Județul Dolj a 402 containere de tip clopot de 1,1 mc, în valoare de 1.196.352,00 lei, aferente proiectului „Sistem de management integrat al deșeurilor în județul Dolj”, propus de președintele Consiliului Județean Dolj și a constatat următoarele:

1) Obiectul/domeniul reglementat: trecerea din domeniul public al U.A.T. Județul Dolj în domeniul privat al U.A.T. Județul Dolj a unor bunuri mobile.

2) Compatibilitatea și conformitatea cu legile, ordonanțele, hotărârile Guvernului, strategiile naționale și legislația secundară (ordine, instrucțiuni, normative, regulamente, etc.), în limitele și în a căror implementare și aplicare este elaborat respectivul proiect de hotărâre.

În proiectul de hotărâre analizat se menționează prevederile/norme aplicabile domeniului reglementat, respectiv prevederile:

- art. 1 și art. 2 din Ordonanța Guvernului nr. 112/2000 pentru reglementarea procesului de scoatere din funcțiune, casare și valorificare a activelor corporale care alcătuiesc domeniul public al statului și al unităților administrativ-teritoriale, cu modificările și completările ulterioare;

- art. 361 alin. (2) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

- art. 173 alin. (1) lit. f), art. 182, art. 196 alin. (1) lit. a) și art. 361 alin. (2) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare.

3) Impactul asupra reglementărilor interne din sfera de competență/activitate a compartimentului juridic: nu este cazul.

4) Prin prezentul Raport de specialitate, Compartimentul Juridic avizează FAVORABIL.

DIRECTOR EXECUTIV,
Adriana-Cristina VĂRGATU

Întocmit,
CONSILIER JURIDIC
Marius PETRESCU

Lista bunurilor propuse a fi scoase din domeniul public al Județului Dolj

Nr. Crt	DENUMIRE	Nr. inventar/Nr. identificare	UM	Cant	Pret	Valoare	Data PIF	Durata Funcționare
1	Container clopot 1.1 mc PM	2021220400	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
2	Container clopot 1.1 mc PM	2021220411	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
3	Container clopot 1.1 mc PM	2021220422	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
4	Container clopot 1.1 mc PM	2021220433	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
5	Container clopot 1.1 mc PM	2021220444	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
6	Container clopot 1.1 mc PM	2021220455	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
7	Container clopot 1.1 mc PM	2021220466- 2021220473	buc	8	2,976.00	23,808.00	2015	6-10
8	Container clopot 1.1 mc PM	2021220477	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
9	Container clopot 1.1 mc PM	2021220488	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
10	Container clopot 1.1 mc PM	2021220498- 2021220520	buc	23	2,976.00	68,448.00	2015	6-10

11	Container clopot 1.1 mc PM	2021220522- 2021220531	buc	10	2,976.00	29,760.00	2015	6-10
12	Container clopot 1.1 mc PM	2021220533- 2021220538	buc	6	2,976.00	17,856.00	2015	6-10
13	Container clopot 1.1 mc PM	2021220994	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
14	Container clopot 1.1 mc PM	2021221005	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
15	Container clopot 1.1 mc PM	2021221016	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
16	Container clopot 1.1 mc PM	2021221027	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
17	Container clopot 1.1 mc PM	2021221038	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
18	Container clopot 1.1 mc PM	2021221049	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
19	Container clopot 1.1 mc PM	2021221060	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
20	Container clopot 1.1 mc PM	2021221071	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
21	Container clopot 1.1 mc PM	2021221082	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
22	Container clopot 1.1 mc PM	2021221093	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
23	Container clopot 1.1 mc PM	2021221104	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
24	Container clopot 1.1 mc PM	2021221115	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
25	Container clopot 1.1 mc PM	2021221126	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
26	Container clopot 1.1 mc PM	2021221137	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
27	Container clopot 1.1 mc PM	2021221148	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10

28	Container clopot 1.1 mc PM	2021221159	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
29	Container clopot 1.1 mc PM	2021221170	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
30	Container clopot 1.1 mc PM	2021221181	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
31	Container clopot 1.1 mc PM	2021221192	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
32	Container clopot 1.1 mc PM	2021221203	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
33	Container clopot 1.1 mc PM	2021221214	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
34	Container clopot 1.1 mc PM	2021221225- 2021221227	buc	3	2,976.00	8,928.00	2015	6-10
35	Container clopot 1.1 mc PM	2021221484- 2021221488	buc	5	2,976.00	14,880.00	2015	6-10
36	Container clopot 1.1 mc PM	2021221490	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
37	Container clopot 1.1 mc PM	2021221491	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
38	Container clopot 1.1 mc PM	2021221516- 2021221521	buc	6	2,976.00	17,856.00	2015	6-10
39	Container clopot 1.1 mc PM	2021221523- 2021221556	buc	34	2,976.00	101,184.00	2015	6-10
40	Container clopot 1.1 mc PM	2021221566	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
41	Container clopot 1.1 mc PM	2021221577	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
42	Container clopot 1.1 mc PM	2021221588	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
43	Container clopot 1.1 mc PM	2021221599	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10

44	Container clopot 1.1 mc PM	2021221610	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
45	Container clopot 1.1 mc PM	2021221621	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
46	Container clopot 1.1 mc PM	2021221643	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
47	Container clopot 1.1 mc PM	2021221654	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
48	Container clopot 1.1 mc PM	2021221665	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
49	Container clopot 1.1 mc PM	2021221676	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
50	Container clopot 1.1 mc PM	2021221687	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
51	Container clopot 1.1 mc PM	2021221696- 2021221712	buc	17	2,976.00	50,592.00	2015	6-10
52	Container clopot 1.1 mc PM	2021221720	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
53	Container clopot 1.1 mc PM	2021221731	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
54	Container clopot 1.1 mc PM	2021221742- 2021221767	buc	26	2,976.00	77,376.00	2015	6-10
55	Container clopot 1.1 mc PM	2021221775	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
56	Container clopot 1.1 mc PM	2021221777- 2021221785	buc	9	2,976.00	26,784.00	2015	6-10
57	Container clopot 1.1 mc PM	2021221787- 2021221792	buc	6	2,976.00	17,856.00	2015	6-10
58	Container clopot 1.1 mc PM	2021221874	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
59	Container clopot 1.1 mc PM	2021221885	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10

60	Container clopot 1.1 mc PM	2021221896	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
61	Container clopot 1.1 mc PM	2021221907	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
62	Container clopot 1.1 mc PM	2021221918	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
63	Container clopot 1.1 mc PM	2021221929	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
64	Container clopot 1.1 mc PM	2021221940	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
65	Container clopot 1.1 mc PM	2021221951	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
66	Container clopot 1.1 mc PM	2021221962	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
67	Container clopot 1.1 mc PM	2021221973	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
68	Container clopot 1.1 mc PM	2021221984	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
69	Container clopot 1.1 mc PM	2021221995	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
70	Container clopot 1.1 mc PM	2021222006	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
71	Container clopot 1.1 mc PM	2021222017	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
72	Container clopot 1.1 mc PM	2021222028	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
73	Container clopot 1.1 mc PM	2021222204	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
74	Container clopot 1.1 mc PM	2021222215	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
75	Container clopot 1.1 mc PM	2021222226	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
76	Container clopot 1.1 mc PM	2021222237	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
77	Container clopot 1.1 mc PM	2021222248	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10

78	Container clopot 1.1 mc PM	2021222259	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
79	Container clopot 1.1 mc PM	2021222270	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
80	Container clopot 1.1 mc PM	2021222281	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
81	Container clopot 1.1 mc PM	2021222292- 2021222304	buc	13	2,976.00	38,688.00	2015	6-10
82	Container clopot 1.1 mc PM	2021222314	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
83	Container clopot 1.1 mc PM	2021222325	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
84	Container clopot 1.1 mc PM	2021222336	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
85	Container clopot 1.1 mc PM	2021222347	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
86	Container clopot 1.1 mc PM	2021222352- 2021222359	buc	8	2,976.00	23,808.00	2015	6-10
87	Container clopot 1.1 mc PM	2021222369	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
88	Container clopot 1.1 mc PM	2021222380	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
89	Container clopot 1.1 mc PM	2021222391	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
90	Container clopot 1.1 mc PM	2021222402	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
91	Container clopot 1.1 mc PM	2021222413	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
92	Container clopot 1.1 mc PM	2021222424	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
93	Container clopot 1.1 mc PM	2021222435	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
94	Container clopot 1.1 mc PM	2021222446	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10

95	Container clopot 1.1 mc PM	2021222457	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
96	Container clopot 1.1 mc PM	2021222479	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
97	Container clopot 1.1 mc PM	2021222490	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
98	Container clopot 1.1 mc PM	2021222501	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
99	Container clopot 1.1 mc PM	2021222512	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
100	Container clopot 1.1 mc PM	2021222523	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
101	Container clopot 1.1 mc PM	2021222534	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
102	Container clopot 1.1 mc PM	2021222545	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
103	Container clopot 1.1 mc PM	2021222556	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
104	Container clopot 1.1 mc PM	2021222567	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
105	Container clopot 1.1 mc PM	2021222578	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
106	Container clopot 1.1 mc PM	2021222589	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
107	Container clopot 1.1 mc PM	2021222600	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
108	Container clopot 1.1 mc PM	2021222611	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
109	Container clopot 1.1 mc PM	2021222622	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
110	Container clopot 1.1 mc PM	2021222633	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
111	Container clopot 1.1 mc PM	2021223084	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
112	Container clopot 1.1 mc PM	2021223095	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10

113	Container clopot 1.1 mc PM	2021223106	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
114	Container clopot 1.1 mc PM	2021223117	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
115	Container clopot 1.1 mc PM	2021223128	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
116	Container clopot 1.1 mc PM	2021223139	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
117	Container clopot 1.1 mc PM	2021223150	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
118	Container clopot 1.1 mc PM	2021223161	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
119	Container clopot 1.1 mc PM	2021223172	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
120	Container clopot 1.1 mc PM	2021223183	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
121	Container clopot 1.1 mc PM	2021223194	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
122	Container clopot 1.1 mc PM	2021223205	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
123	Container clopot 1.1 mc PM	2021223216	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
124	Container clopot 1.1 mc PM	2021223227	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
125	Container clopot 1.1 mc PM	2021223238	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
126	Container clopot 1.1 mc PM	2021223249	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
127	Container clopot 1.1 mc PM	2021223260	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
128	Container clopot 1.1 mc PM	2021223271	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
129	Container clopot 1.1 mc PM	2021223282	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
130	Container clopot 1.1 mc PM	2021223293	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10

131	Container clopot 1.1 mc PM	2021223304	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
132	Container clopot 1.1 mc PM	2021223476	buc	1	2,976.00	2,976.00	2015	6-10
133	Container clopot 1.1 mc PM	2021223494- 2021223508	buc	15	2,976.00	44,640.00	2015	6-10
134	Container clopot 1.1 mc PM	2021223707- 2021223722	buc	16	2,976.00	47,616.00	2015	6-10
135	Container clopot 1.1 mc PM	2021223866- 2021223905	buc	40	2,976.00	119,040.00	2015	6-10
136	Container clopot 1.1 mc PM	2021223946- 2021223966	buc	21	2,976.00	62,496.00	2015	6-10
137	Container clopot 1.1 mc PM	2021224026- 2021224043	buc	18	2,976.00	53,568.00	2015	6-10
	TOTAL			402		1,196,352.00		